Quality Tools for Smart Cleaning

Unger Germany

Solingen, Germany

Unger UK
Wolverhampton,

UK

Unger Enterprises p
Bridgeport, CT. USA

Unger France
Paris, France

Fiche Technique

Revétement "Original", 35cm

Nr. d'article

| 4

Palette 1200 X 800 mm
emballage par couche

haute de couche (mm )
nombre d'article par couche
nombre de couche

nombre de produit par palette
hauteur de la palette ( mm)

poids de la palette ( kg)

7, JCS

matériels & produits
de nettoyage

230281

10

70
100
27
2.700
2.040
181

Article sans emballage

ROFESSION

UNGER.

\

poids net ( kg ) 0,061
longueur (mm) 375
largeur (mm) 80
hauteur ( mm ) 40
Volume ( m3) 0,00120
Article avec emballage standard

poids brut ( kg ) 0,067
pieces par suremballage 10
poids net par emballage ( kg ) 0,61
poids brut par emballage ( kg ) 0,67
longueur de I'emballage ( mm ) 380
largeur de I'emballage ( mm) 240
hauteur de I'emballage ( mm) 70
volume de I'emballage ( m3) 0,00638
Divers

numéro douanier 6307109000
pays d'origine DE
EAN 13 piece 4017942300163
facturer en pcs
unité de vente 10

classe produit dangeruex

marque UNGER

Agence ROUEN : 02 35 02 12 80
Agence CAEN : 02 3152 0147

contact@jcs-hygiene.com

www.jcs-hygiene.com





